1

2011 年 11 月 17 日

各      位

会 社 名  シミック株式会社

代表者名  代表取締役会長兼社長 CEO 中村 和男

     （コード番号 2309 東証第一部）

問合せ先  取締役執行役員（情報開示担当） 望月 渉

     （TEL．03－5745－7070）

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日の取締役会において、下記の新任取締役候補者を 2011 年 12 月 15 日開催予定の

第 27 回定時株主総会に付議することを決議しましたので、お知らせします。

記

【Ⅰ】新任取締役候補者（2011 年 12 月 15 日予定）

氏  名 役職名 現役職名

髙橋 俊雄 社外取締役
富士フイルムホールディングス株式会社

取締役

以 上